

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 2828
 25 07 2023

Furnizor	ALPHA SPA INVEST SRL		Cumparator	ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	
Nr. Ord	J40/4877/11.05.2010		Nr. Ord	J40/8651/2017	
CIF	RO 28910638		CIF	27714360	
Sediul	Iosif Albu, 88, ET 14, 109		Adresa	Bd. Basarabia nr. 266, Corp C1, Bucuresti	
Judetul	Bucuresti	NR	1623		
Contul	RO17BTRLRONCRT0369477201	Data:	17.07.2023		
Banca	TRANSILVANIA		Cota T.V.A.:	19%	

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret Unitar Fara TVA - LEI-	Valoare -LEI-	Valoare TVA -LEI-
BAZIN MEZANIN 1						
1	Montaj Filtru 10 mc/h la 30mc/h/mp	Val	1	1.144,46	1144,46	217,45
2	Montaj Pompa 12.5 mc/h	Val	1	382,09	382,09	72,60
3	Montaj Teava, racorduri, fitting-uri, materiale auxiliare	Val	1	2.183,39	2183,39	414,84
4	Montaj Sifon pardoseala	Val	2	25,47	50,94	9,68
5	Montaj Tratare apa cu sare mineralizata, MagnaPool® Zodiac	Val	1	2.892,99	2892,99	549,67
6	Montaj Panou comanda	Val	1	163,75	163,75	31,11
7	Montaj Schimbator caldura TITAN, 49 kW, tubular	Val	1	982,53	982,53	186,68
8	Montaj Sistem UV, ElectroEngineering	Val	1	536,75	536,75	101,98
BAZIN MEZANIN 2						
9	Montaj Filtru 10 mc/h la 30mc/h/mp	Val	1	1.146,15	1146,15	217,77
10	Montaj Pompa 12.5 mc/h	Val	1	382,66	382,66	72,71
11	Montaj Teava, racorduri, fitting-uri, materiale auxiliare	Val	1	2.186,62	2186,62	415,46
12	Montaj Sifon pardoseala	Val	2	25,51	51,02	9,69
13	Montaj Tratare apa cu sare + ionizare Cu/Ag - Hayward	Val	1	2.879,05	2879,05	547,02
14	Montaj Panou comanda	Val	1	164,00	164,00	31,16
15	Montaj Schimbator caldura TITAN, 49 kW, tubular	Val	1	983,98	983,98	186,96
16	Montaj Sistem UV, ElectroEngineering	Val	1	537,54	537,54	102,13
PISCINA I5 - Instalatie pardoseala						
17	Instalatie pentru refulare pardoseala; 32 iesiri FI63	Buc	1	30.854,54	30854,54	5862,36
18	Instalatie pentru sifoane de aspiratie de pardoseala; 2 iesiri FI75	Buc	1	2.257,71	2257,71	428,97
19	Instalatie preluare apa din rebord gravitational; 4 coloane DN 110	Buc	1	3.010,28	3010,28	571,95
20	Sifon patrat de pardoseala fabricat din fibra de sticla, pentru piscine publice placate cu mozaic sau gresie	Buc	2	5.350,85	10701,70	2033,32
21	Manopera instalatie pentru refulare pardoseala	Val	1	19.107,71	19107,71	3630,46
22	Manopera instalatie pentru sifoane de aspiratie de pardoseala	Val	1	1.398,12	1398,12	265,64
23	Manopera instalatie preluare apa din rebord gravitational, 4 coloane de 110	Val	1	1.864,17	1864,17	354,19
24	Storno Avans Conform AA 2/21.06.2023 la ctr. 1050/02.03.2023	Val	-1	34.597,12	-34597,12	-6573,45
25	Garantie de buna executie conform contract nr. 1050/02.03.2023	Val	-1	8586,22	-8586,22	0,00

Factura circula fara semnatura si stampila conform codului fiscal, art. 319, alin.29

TOTAL fara TVA	RON	42.678,81
TVA	RON	9.740,36
TOTAL DE PLATA	RON	52.419,17

SC

DATE
SC